
 

 

 

 
  

        

    
                                                    
 
                                                  PEGASUS HAVA YOLLARI                                  TÜM AKŞAM YEMEKLERİ 
                                                                 ve                                                URFADA  YEMEKLİ SIRA GECESİ  
                                                      LÜX OTOBÜS İLE                                  TÜM GEZİLER-TEKNE ÜCRETLERİ   

                                                                                                                                          
1. GÜN    :  09 Mayıs  2022           Pazartesi                              177 KM                                 İSTANBUL-ADANA-HATAY   

İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN hava limanı iç hatlar terminali PEGASUS HAVA YOLLARI ve YİV TOUR   
kontuarı önünde saat  08.30 da  rehberimiz A.NACİ MADENÜS  tarafından karşılanma ve PEGASUS HAVA 

YOLLARI PG  3621  sayılı 10.30 sayılı uçağı ile ADANA ya 1 saat 20 dakikalık uçuş. 12.25 te ADANA ya varış.  

Özel otobüsümüz ve Profosyonel yerel rehberimiz eşliğinde  ADANA şehir turumuzda SABANCI CAMİİ-

ADANA nın simgesi 4. yy yapılmış TAŞ KÖPRÜ -Osmanlı döneminde yapılan 32 metre 
yüksekliğindeki SAAT KULESİ  SEYHAN NEHRİ görülecektir. Ögle yemeği molamızda ADANA nın 
meşhur ADANA KEBABI nı ve BICI BICI tatlısını tadma çarşı merkezinde alışveriş yapma imkanı 
bulacağız .Daha sonra ADANA dan ayrılıp Değişik dinlerin-dillerin-kültürlerin bir arada huzur 
höşgörü içinde yaşadığı HATAY a 177 km  zevkli yolculuk yapacagız. Hatay   ili merkezi ANTAKYA  da 

ilk olarak   Dünyanın 2. Büyük MOZAİK MÜZESİ olan HATAY MÜZESİNİ gezeceğiz. Turumuz bitiminde 
otelimize transfer . Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir. 

2.GÜN                         : 10 Mayıs  2022     Salı                                                 167 KM                           HATAY- KİLİS-GAZİANTEP  

Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra Hatay da turumuza devam edeceğiz ilk olarak ta 
Dünyanın ilk mağara kilisesi ST PİERRE KİLİSESİni gezeceğiz. Sonrasında     Anadolu da yapılan İLK  

CAMİİ olan  HABİB-İ NECCAR camiini ve kabrini ziyaret edeceğiz.  Ara sokaklarda yapacağımız 
yürüyüşte eski ANTAKYA EVLERİ ni seyrederek ORTODOSK ve KATOLİK kiliselerini göreceğiz. Daha 
sonra Hatay ın meşhur UZUN ÇARŞISI nı gezecegiz. Meşhur HATAY KÜNEFEsi ve KATIK DÖNER DÜRÜM  
tatma imkanı bulacağız. Şehrin en serin yeri çağlayanların olduğu HARBİYE semtini  gördükten 
sonra  KİLİS yolu ile GAZİANTEP e doğru yola çıkacağız.İSLAHİYE -KİLİS  yolu ile şanlı direnişi 
nedeniyle 1927 yılında GAZİ ünvanı alan GAZİANTEP e varacağız. Gaziantep şehir turumuzda ANTEP 

KALESİ-BAKIRCILAR ÇARŞISI-BAKLAVACILAR  ELMACI PAZARI-YEMENİCİLER-SEDEFÇİLER  ÇARSISINI 
göreceğiz.600 yıllık TAHMIN KAHVEHANESİNDE  kahve molamızdan sonra ögle yemeği için serbest zaman. 

Sonrasında Dünyanın en iyi ZEUGMA MOZAİK MÜZESİNİ gezeceğiz.Tur bitiminde otelimize transfer .      
Akşam yemeği  ve  geceleme otelimizdedir.     

3.GÜN                        : 11 Mayıs  2022        Çarşamba                     156 KM                                GAZİANTEP-HALFETİ-ŞANLIURFA                                    

Otelimizde  sabah kahvaltısından sonra   özel lüks  otobüsümüz ve rehberimiz eşliğinde Şanlıurfa ya  hareket 
Önce SİYAH GÜL ü ile meşhur BİRECİK BARAJI ve FIRAT NEHRİ suları altında kalacak olan HALFETİ ye 
ulaşacağız. Özel teknemiz ile   baraj gölünde tekne den  sular altında kalan RUM KALE-MİNARESİ GÖRÜNEN 

CAMİİ- KÖY ve MAGARA EVLERİNİ seyredeceğiz. Göl de vereceğimiz ögle yemeği molamızda yöresel haşhaşlı 
kebabı  tavsiye ederiz. Sonrasında PEYGAMBERLER  ŞEHRİ Şanlı Urfaya hareket ŞANLIURFA ya varışta şehir 

turumuzda  HALİL ÜL RAHMAN  ve RİZVANİYE CAMİİ-BALIKLI GÖL-AYNI EL ZELİHA GÖLÜ-HZ İBRAHİM MAKAMI 
nı göreceğiz sonrasında bedesten ve çarşıda serbest zamanımız olacaktır  Tur bitiminde ŞANLI URFA ya 
otelimize transfer ve yerleşme. Akşam yemeğimiz URFA nın yerel müzikli şarkılı türkülü çig köfteli ikramlı  
yemekli SIRA GECESİN de olacaktır 

4.GÜN                        : 12 Mayıs 2022        Perşembe            190 KM                     ŞANLIURFA-GÖBEKLİTEPE-HARRAN-MARDİN  

Otelimizdeki kahvaltıdan sonra  hareket KIZILTEPE-VİRANŞEHİR yolu ile 12.000 yıl öncesi kurulmuş insanlık 
tarihinin bilinen ilk tapınağı GÖBEKLİTEPE ye ulaşacağız. Göbekli, tepeyi keşfedilen tapınak  dikilitaşlarını 
seyrederek rehberimizin ilginç anlatımlarını dinliyecegiz. Sonrasında PEYGAMBERLER ŞEHRİ ŞANLI URFA ya 
bağlı yolların keşiştigi yer anlamına gelen HARRAN a  ulaşacağız. 5000 yıllık geçmişe sahip HARRAN da  İLK 

İSLAM ÜNİVERSİTESİ KALINTILARI nı- ULU CAMİİ-KALE KERVANSARAY- KONİK HARRAN EVLERİNİ  göreceğiz 
.Turumuz bitiminde MEDENİYETİN BAŞKENTİ ANADOLU nun  TAŞ KENTİ diye adlandırılan MARDİN e 
varış.OTANTİK TAŞ EVLERİ  hayranlıkla  seyrederek Tüm dünyadaki Süryanilerin merkezi olan 
DEYRÜLZAFARAN MANASTIRI nı gezeceğiz. Kilisesini-tıp okulunu-Sin tapınağını-Vaftizhane- ve Mezar 

bölümlerini göreceğiz.Sonrasında KASIMİYE MEDRESESİNİ ve MEZOPOTOMYA nın muhteşem ova 
manzarasını  ANTİK DARA  şehrini  göreceğiz . 
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 İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN-ADANA- HATAY (1) HALFETİ -GAZİANTEP (1) GÖBEKLİTEPE- ŞANLIURFA (1) MİDYAT-

MARDİN (1)  DİYARBAKIR (1) İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN 



 
 
 
 
 

Daha sonra MARDİN şehir merkezinde yürüyerek yapacağımız şehir turumuzda MARDİN SOKAKLARINI TAŞ 

EV MİMARİLERİNİ KIRKLAR KİLİSESİ-ESKİ PTT BİNASI-ULU CAMİYİ  Görecegiz Sonrasında TUR ABDİN 
bölgesinin kalbi olan SÜRYANİ CEMAATİN in en önemli yerleşimlerinden MİDYAT a ulaşıp  kısa bir gezinti 
yapacağız. Süryani el işi ustalarının göznuru dökerek yaptıkları geleneksel TELKARİ GÜMÜŞ TAKI ELİŞLERİNİ 
göreceğiz. Herkesin severek izlediği SILA DİZİSİ nden tanıdıgı MİDYAT TAŞ EVLERİNİ  görecegiz.Turumuz 
bitiminde otelimize transfer . .Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.                                             

5.GÜN                          : 13 Mayıs 2022    Cuma           100 KM                                              MARDİN-HASANKEYF-DİYARBAKIR  

Kahvaltıdan sonra  özel lüks  otobüsümüz ve rehberimiz eşliğinde  MOR GABRİEL MANASTIRI nı gezdikten 
sonra Yöresel ürünler  ALIŞVERİŞ i için  serbest zaman sonrasında  HASANKEYF e hareket edeceğiz.  
Antik çağların ilk yerleşimlerinden  br tanesi olan HASANKEYF e hareket edeceğiz. Şehrin kurulduğu DİCLE 

NEHRİ kenarında ILISU barajı  için su toplanan su havzasında kalması sebebi ile sular altında kalacak bu 
şehrin  görkemli HASANKEYF KALESİNİ-ZEYNEL BEY TÜRBESİNİ-EL RIZK CAMİİ MİNARESİNİ ve YAŞAM 

ALANI OLAN ESKİ MAGARALARI - ANADOLU nun EN BÜYÜK KÖPRÜSÜ nün kalıntılarını  seyredeceğiz. 
Hüzünle bu  bölgeden ayrılacağız. BATMAN yolu ile DİYARBAKIR a ulaşacağız.. DİYARBAKIR da 
yapacagımız panoramik şehir turumuzda MARDİN KAPI semtinde surların üstünden şeirin manzarasını 
seyredeceğiz  Sonrasında Anadolu nun  ilk islam  Aleminin 5. Camii Kebiri olan ULU CAMİ yi  içindeki  taş işçiliği ve  

ahşap boyama  sanatlarının inceliklerini görecegiz 4 AYAKLI MİNARE yi görüp Otelimize gideceğiz. Akşam yemeği ve 
geceleme otelimizdedir.                                                                                                                                                                               

6.GÜN                             :  14  Mayıs  2022        Cumartesi                                    10 KM                DİYARBAKIR-İSTANBUL-SABİHA GÖKÇEN 

Otelimizdeki  erken sabah  kahvaltısından  sonra.yarım gün serbest  gezme ve alışveriş imkanı. 12.00 de odalarımızı 
boşaltma ve öğleden sonra serbest   18.30 da  DİYARBAKIR havalimanına  transfer PEGASUS HAVA YOLLARI   PG 
2385 sefer sayılı  20.50 uçağı ile İstanbul’a  1 saat 30  dakikalık  yolculuk  SABİHA GÖKÇEN   havalimanına 22.50 de  
varış.   Gezimizin sonu                                                                              
                                        ‘Bir başka gezimizde buluşmak dileklerimizle’’ 
 

 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER   

*  Pegasus  Hava yolları   İstanbul-Adana /Diyarbakır-İstanbul  uçak bileti     

* Pegasus Hava Yolları  vergisi  

* Lüx otobüs ile  ulaşım ve transferler                           

* 4* oteller de standart ikili odalarda  konaklama                                                           

* Otellerdeki 5 adet  açık büfe sabah kahvaltıları    

* Programda belirtilen 4 adet tüm AKŞAM YEMEKLERİ 

* Urfa da  1  akşam  YEMEKLİ SIRA GECESİ  

* Programda belirtilen tüm çevre gezileri                       

* Halfeti  Tekne  ücreti                                                         

* Yiv turizm A.Naci MADENÜS rehberlik hizmetleri                                   

* Yerel  Profosyonel rehberlik hizmetleri 

* Türsab mesleki sorumluluk sigortası 

 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN  HİZMETLER  

*  Tüm ögle yemekleri ve Tüm yemeklerde alınan içecekler     

* Müze ve ören yer giriş ücretleri  

* Programda belirtilmiyen tüm gezi ve transferler                           

* Rehber ve şöför bahşişleri                                                           

* Tüm özel harcamalar   

  
GEZİ ÜCRETİ:                                                                                                                                                          
                                                                                                         

İkili oda kişi başı     :     4.500     TL                                                                         
Tekli oda farkı          :       600     Tl    
Havalimanı vergisi  :     Dahildir      
                                                          
  

    
ÖDEME PLANI       I           

Kaparo  miktarı                     :  1. 000  TL       
Ara ödeme miktarı ve tarihi :  1. 500  TL    04.04.2022 
Bakiye  miktarı ve tarihi       :  2. 000  TL    27.04.2022     
 

 

HESAP ADI  : YİV TUR TURİZM      IBAN   HESAP NOLARI:  
                                  

İŞ BANKASI   TL TR  33 0006 4000 0012 4090 2602 52    HALK BANKASI TL  TR 32 0001 2001  4670  0010  1005  58 
    
 *KREDİ kartı ile ödeme yapılmak istenirse  GEZİ ÜCRETİ nin  TAMAMI   banka vade farkı  ile birlikte TEK SEFERDE veya                    
  TAKSİTLE  TL olarak kredi kartından çekilir. * Fiyat minumum 30 kişi  ve üstü içindir. Grup sayısı bu rakamın altında kaldığında yeni fiyat belirlenir.  

Uçaklara gelebilecek yakıt zammı  ve vergiler fiyatlara  eklenir.*  GEZİ   FİYATIMIZA  TÜRSAB  MESLEKİ   SORUMLULUK  SİGORTASI   DAHİLDİR.   
 

 
 
  * KAYIT İÇİN TC NUMARANIZ / KİMLİKTEKİ GİBİ TAM İSİM SOYADINIZ/  DOGUM TARİHİNİZ  VE HES KODUNUZ GEREKMEKTEDİR. 
 

                           NOT: BU TURUMUZ İÇİN  BODRUM  HAVALİMANINDAN DA UÇUŞUMUZ VARDIR SORUNUZ 
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